
1 5© C O P Y R I G H T  /  G R A N D  P R I X  M O R B I H A N  O R G A N I S AT I O N

G R A N D  P R I X  D U  M O R B I H A N  F É M I N I N

L’ IT INÉR A IRE-HORAIRE

Rassemblement de départ : D133E (200m avant le Giratoire Triskell), sur la ligne d’arrivée.
Signature : de 7H50’ à 8H40’.
Appel des coureurs : 8H35’.
Départ réel lancé : 8H50’, D133E (200m avant le Giratoire Triskell), sur la ligne d’arrivée.

KM
A PARCOURIR

KM
PARCOURUS

ITINÉRAIRE 36 37 38

102,200 0,000
GRAND-CHAMP - D.133E (200m avant Giratoire Triskell)
Début du 1er tour

08:50 08:50 08:50

102,000 0,200 Giratoire Triskell // Tourner à droite 08:50 08:50 08:50
100,900 1,300 Giratoire Mairie // Tourner à gauche 08:52 08:52 08:52
100,800 1,400 Giratoire de l'église // Tout droit 08:52 08:52 08:52
100,600 1,600 Rue de Loperhet // Tourner à droite 08:52 08:52 08:52
96,800 5,400 Route de Kerdual Loperhet (droite) // Tourner à droite 08:59 08:58 08:58
93,700 8,500 Carrefour Rulano Bihan - D.150 // Tourner à droite 09:04 09:03 09:03
91,100 11,100 Carrefour D.150 - Rue Saint-Yves // Tourner à gauche 09:08 09:08 09:07
90,200 12,000 Carrefour D.133 - Route de Locmaria Grand-Champ (D.133)//Tourner à droite 09:10 09:09 09:08
89,200 13,000 Giratoire du Burgo // Tourner à droite 09:11 09:11 09:10

87,600 14,600
GRAND-CHAMP - D.133E (200m avant Giratoire Triskell)
Début du 2ème tour

09:14 09:13 09:13

73,000 29,200
GRAND-CHAMP - D.133E (200m avant Giratoire Triskell)
Début du 3ème tour

09:38 09:37 09:36

58,400 43,800
GRAND-CHAMP - D.133E (200m avant Giratoire Triskell)
Début du 4ème tour

10:03 10:01 09:59

43,800 58,400
GRAND-CHAMP - D.133E (200m avant Giratoire Triskell)
Début du 5ème tour

10:27 10:24 10:22

29,200 73,000
GRAND-CHAMP - D.133E (200m avant Giratoire Triskell)
Début du 6ème tour

10:51 10:48 10:45

14,600 87,600
GRAND-CHAMP - D.133E (200m avant Giratoire Triskell)
Début du 7ème tour

11:16 11:12 11:08

0,000 102,200 GRAND-CHAMP - D.133E - ARRIVÉE 11:40 11:35 11:31

GRAND PRIX DU MORBIHAN FEMININ

SAMEDI 16 OCTOBRE 2021

ITINERAIRE HORAIRE HORAIRE COURSE EN FONCTION
DE LA MOYENNE HORAIRE (KM/H)


